
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.02.2025                                                                                        № 320

г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального округа
от 25 ноября 2024 года № 1758

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-
ФЗ  «О  защите  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций 
природного и  техногенного характера»,  руководствуясь статьей 41 Устава 
Тотемского  муниципального  округа  Вологодской  области, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Тотемского 
муниципального  округа  от  25  ноября  2024  года  №  1758 «О  мерах  по 
обеспечению  безопасности  людей  на  водных  объектах  округа,  охране  их 
жизни  и  здоровья  в  зимний  период  2024-2025  годов»,  дополнив  пункт  2 
подпунктом 2.1: 

«2.1. Разрешить выход людей на лед 9 марта 2025 года на реке Царева 
вблизи д. Исаево Тотемского муниципального округа во время проведения 
соревнований по подледному лову рыбы «Золотая лунка - 2025».

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте Тотемского муниципального 
округа.



Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


